BOOOCHABXEHNE,
OTOMNNEHWE 1 NONMB



PUTUHTIN N3 MNOJTTNTIPOMNMWMJIEHA

ApTuKyn
44000
44001
44002
44003

ApTuKyn
45200
45201
45202
45203

ApTukyn
44130
44131
44132
44133

ApTUKyn
45330
45331
45332
45333

ApTuKyn
44150
44151
44152
44153

ApTuKyn
45350
45351
45352
45353

ApTuKyn
44200
44201
44202
44203

ApTuKyn
45400
45401
45402
45403

Myta PPRC
Mytta PPRC
Mydta PPRC
Myta PPRC

Mydta PPRC
Mydta PPRC
Mydta PPRC
Mydta PPRC

Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC

Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC

Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC

Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC
Yronok PPRC

TpoiiHnk PPRC
TpoiiHnk PPRC
TpoiiHnk PPRC
TpoiiHnk PPRC

TpoiiHnk PPRC
TpoiiHnk PPRC
TpoiiHnk PPRC
TpoiiHnk PPRC

HaumeHoBaHune

0 20 mm
0 25 mMm
0 32 Mm
0 40 mm

HanmeHoBaHune
0 20 mm
0 25 mm
0 32 Mm
0 40 mm

HaumeHoBaHue

0 20mm yron 90°
0 25mm yron 90°
0 32mm yron 90°
0 40mm yron 90°

HaumeHoBaHue

0 20mm yron 90°
0 25wmm yron 90°
0 32mm yron 90°
0 40mm yron 90°

HaumeHoBaHue

0 20mwm yron 45°
0 25wmm yron 45°
0 32mm yron 45°
0 40mwm yron 45°

HaumeHoBaHue

0 20mm yron 45°
0 25wmm yron 45°
0 32wmm yron 45°
0 40mm yron 45°

HanmeHoBaHue
0 20Mm
0 25MMm
0 32MMm
0 40MMm

HanmeHoBaHue
0 20MMm

0 25MMm

0 32MMm

0 40MMm

cepas
cepas
cepas

cepas

6enas
6enas
6enas
6enas

cepblit
cepsblii
cepblit

cepsblii

6enblit
6enblit
6enblit
6enblit

cepblit
cepsblii
cepblit

cepsblii

6enblit
6enblit
6enblit
6enblit

cepblit
cepsblii
cepblit

cepsblii

6enblit
6enblit
6enblit
6enblit

YnakoBka, WT.

200/1600
100/1000
50/500
20/300

Ynakoeka, Wwr.

200/1600
100/1000
50/500
20/300

YnakoBka, WT.

100/1200
100/600
50/300
20/160

YnakoBka, WT.

100/1200
100/600
50/300
20/160

YnakoBkKa, LUT.
100/1200
100/800
50/300
20/180

YnakoBka, WT.
100/1200
100/800
50/300
20/180

YnakoBka, LUT.
100/600
50/400
25/200
10/100

YnakoBKa, LUT.
100/600
50/400
25/200
10/100



PUNTUHTN N3 TTOJTNTIPONMWIIEHA

ApTUKYN

44050

44054

44059

ApTuKyn

45250

45254

45259

ApTrKyn

44070

44074

44079

ApTuKyn

45270

45274

45279

ApTUKyn

44170

44173

44176

ApTuKyn

45370

45373

45376

ApTuKyn

44250

44251

44252

ApTuKyn

45450

45451

45452

HanmeHoBaHune
MydhTta KoM6UHMpoBaHHas PPRC
BHYTp. pe3bba, cepas

MydhTta KOM6UHMpoBaHHas PPRC
BHYTp. pe3bba, cepas

MydhTta KOM6UHMpoBaHHas PPRC
BHYTp. pe3bba, cepas

HanmeHoBaHue
MydhTta KOM6UHMpoBaHHas PPRC
BHYTp. pe3bba, 6enas

MydhTta KoM6UHMpoBaHHas PPRC
BHYTp. pe3bba, 6enas

MydhTta KoM6uHMpoBaHHas PPRC
BHYTp. pe3bba, 6enas

HanmeHoBaHue
Mydhta KOM6UHMpoBaHHas PPRC
Hapyxwu.pe3bba, cepas

Mydhta KOM6UHMpoBaHHas PPRC
Hapyxwu.pe3bba, cepas

MydhTa KoM6UHMpoBaHHas PPRC
Hapyxwu.pe3bba, cepas

HanmeHoBaHue
MydTta KOM6UHMpoBaHHas PPRC
Hapyxu.pe3bba, 6enas

MydhTta KoM6UHMpoBaHHas PPRC
Hapyxu.pe3bba, 6enas

MydhTta KoM6UHMpoBaHHas PPRC
Hapyxu.pe3bba, 6enas

HanmeHoBaHue
Yronok KoMmbuHupoBaHHbIii PPRC
BHYTp.pe3b6a, cepblii

Yronok KoMmbuHupoBaHHbIii PPRC
BHYTP.pe3b6a, cepblii

Yronok KoMméuHupoBaHHbIii PPRC
BHYTP.pe3b6a, cepblii

HanmeHoBaHue
Yronok KoMmbuHupoBaHHbIii PPRC
BHYTp.pe3bba, 6enbiii

Yronok KoMmbuHupoBaHHbIii PPRC
BHYTp.pe3bba, 6enbiii

Yronok KoMmbuHupoBaHHbIii PPRC
BHYTp.pe3bba, 6enbiii

HanmeHoBaHue
TPOWHUK KOMOGUHUPOBaHHLIN PPRC
BHYTp.pe3b6a, cepblii

TPOWHUK KOMOGUHUPOBaHHLIN PPRC
BHYTp.pe3b6a, cepbiii

TPOWHUK KOMGUHUPOBaHHbIN PPRC
BHYTp.pe3b6a, cepbiii

HanmeHoBaHue
TPOWHUK KOMGUHUPOBaHHbIN PPRC
BHYTp.pe3bba, 6enbiii

TPOWHUK KOMGUHUPOBaHHbIN PPRC
BHYTp.pe3bba, 6enbiii

TPOWHUK KOMGUHUPOBaHHbIN PPRC
BHYTp.pe3bba, 6enbiii

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32Mm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32mMm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32mMm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32mm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32mm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32mm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32Mm x 1"

0 20mm x 1/2"

0 25mm x 3/4"

0 32Mm x 1"

Ynakoeka, wWT.

50/200

25/100

20/80

YnakoBka, wWT.

50/200

25/100

20/80

Ynakoeka, wWT.

50/200

25/125

25/75

YnakoBka, wWT.

50/200

25/125

25/75

YnakoBka, wWT.

50/150

25/100

10/40

Ynakoeka, wWT.

50/150

25/100

10/40

YnakoBka, wWT.

25/125

25/75

10/40

Ynakoeka, wWT.

25/125

25/75

10/40

O9HKOP



PUTUHTUN N3 NMOJTNTIPOTNMUJIEHA

ApTUKyn HanmveHoBaHne YnakoBka, LLT.
YronokK ¢ KpensneHnem 0 20mm x /2"

44190 BHYTp.pe3bba PPRC cepblii 20/80

ApTuKyn HanmveHosaHne YnakoBka, LLT.
YronoK ¢ KpenneHnem 0 20mm x 1/2"

45390 BHYTp.pe3bba PPRC 6enbliii 20/80
ApTUKyn HanmveHoBaHne YnakoBka, LUT.
44326 KpenneHwve ansa Tpy6bl 0 16 mm cepoe 400/4800
44320 KpenneHve gna Tpyosl 0 20 Mm cepoe 350/3500
44321 KpenneHve gna Tpyo6bl 025 mm cepoe 350/2800
44322 KpenneHve gna Tpyobl 0 32 mm cepoe 200/1600
44323 KpenneHve gna Tpyo6sl 040 mMm cepoe 100/1200
ApTUKyn HanmveHoBaHne YnakoBka, LUT.
45526 KpenneHve gna Tpyobl 0 16 mm 6enoe 400/4800
45520 KpenneHve gna Tpyo6sl 020 mm 6enoe 350/3500
45521 KpenneHve gnsa Tpyo6bl 0 25 Mm 6enoe 350/2800
45522 KpenneHve gnsa Tpyo6bl 0 32 Mm 6enoe 200/1600
45523 KpenneHve gna Tpyo6bl 0 40 Mm 6enoe 100/1200
ApTuKyn HavnmeHoBaHue Ll,maMMNtlan, C;l'—ggltl#leMaM ynaﬁ_g_BKa‘
44400 Tpy6a PPRC PN 10  cepas 20 19 4/180
44401 Tpy6a PPRC PN 10  cepas 25 2,3 4/120

44402 Tpy6a PPRC PN 10  cepas 32 3 4/80
44403 Tpy6a PPRC PN 10  cepas 40 3,7 4/48
ApTUKyn HavmeHoBaHue p'maMMN?Tp' CISQ&'?HSM ynaL(J?_BKa’
45600 Tpy6a PPRC PN 10 6enas 20 19 4/180
45601 Tpy6a PPRC PN 10 6enas 25 2,3 4/120
45602 Tpy6a PPRC PN 10 6enas 32 3 4/80
45603 Tpy6a PPRC PN 10 6enas 40 3,7 4/48

PN 10- TOHKOCTEHHBbIi BapuaHT, A8 X0/104HOr0 BogocHa6xeHus (o +20°C),
HOMUHasIbHOe paboyee fasneHne 1 MMa (10,2 kr/cm2), 10 atmocdpep.



TPYBbl N3 TMOJTNTTPOINMWJTEHA

ApTukyn HavmeHoBaHue 'D'“é:\;",fm' C:Il'—glj-I-IIIEI-IEIIfIHI\/IaM leamgn.aka,
44420 Tpy6a PPRC PN 16  cepas 20 2,8 4/180
44421 Tpy6a PPRC PN 16  cepas 25 35 4/120
44422 Tpy6a PPRC PN 16  cepas 32 4,5 4/80
44423 Tpy6a PPRC PN 16  cepas 40 5,6 4/48

ApTukyn HavmeHoBaHue ﬂ.“?\z’l’;Tp, CISQ%'?HSM YHalz(Jc;l.aKa,
45620 Tpy6a PPRC PN 16 6enas 20 2,8 4/180
45621 Tpy6a PPRC PN 16 6enas 25 35 4/120
45622 Tpy6a PPRC PN 16 6enas 32 45 4/80
45623 Tpyba PPRC PN 16 6enas 40 5,6 4/48

PN 16- gns xonogHoro u ropsyero BofocHabxeHusa (4o +60°C), HOMUHaNb-
Hoe paboyee gaBneHue 1,6 MMa (16,32 kr/icm2), 16 aTtmocdep.

ApTukyn HaumeHoBaHune 'D'ME:;/'METp’ CIgS:;L'E]V"HN?M YHaEJc;.BKa,
44440 Tpyba PPRC PN 20  cepas 20 3,4 4/180
44441 Tpyba PPRC PN 20 cepas 25 4,2 4/120
44442 Tpy6a PPRC PN 20 cepas 32 54 4/80
44443 Tpyba PPRC PN 20 cepas 40 6,7 4/48

ApTukyn HavmeHoBaHue 'D'Mé:\z",\fm' CISQI';L&IV"H'\?M YI'Ia:I(J(_I)—FSKa,
45640 Tpy6a PPRC PN 20  6enas 20 3,4 4/180
45641 Tpyba PPRC PN 20  6enas 25 4,2 4/120
45642 Tpyba PPRC PN 20 6enas 32 54 4/80
45643 Tpy6ba PPRC PN 20  6enas 40 6,7 4/48

PN 20- yHuBepcanbHas Tpy6a, NnpumeHsieTcsi AN ropsiyero BoAOCHaGXeHUs
(temnepatypa go +80°C), HomuHansHoe gaBnexHue 2 MMa (20,4 kr/cm2), 20

aTtmocdep.

ApTukyn HaumeHoBaHNe /J-”amm chg.EﬁlMHMaM ynaﬁéxa,
44460 20 34 4/180
44461 apMupoBaHHas 25 4,2 4/120
44462 CTEK/I0BO/IOKHOM 0 54 4/80
44463 40 6,7 4/48

ApTukyn HaumeHoBaHme Anametp, chQWHSM ynakoska,
45660 20 34 4/180
45661 apMupoBaHHas 25 4,2 4/120
45662 CTEK/I0BO/IOKHOM 0 54 4/80
45663 40 6,7 4/48

PN 20 - apmupoBaHHble CTEK0BOMOKHOM, OJ11 TOpsiYero BOAOCHAGXeHUSA ©
LeHTpasibHOro otorsieHus (go +95°C), HomuHasnbHOe aasneHve 2 MMa (20,4
Kr/cm2), 20 aTmocdpep.



TPYBbl N3 TMOJTNTIPOTMTNJTEHA

Tpy6bl U cOeAUHNTENbHbIE AeTanu AN CUCTEM FOpsYero U Xon04HOro BoAOCHa6XEHUS U3 NOMNpo-

nuneHa o6nagalnT psgoM NPeMMyLLEecTB:

* YCTOYMBOCTbIO K BBICOKUM TeMMepaTtypam;

* BbICOKMMUW CaHWTapPHO-TMTMEHNYECKNMU CBOCTBaMMU;

* LIYMOMNOrnowarmwmmMy CBOKCTBaMY;

* abCO/OTHON KOPPO3MOHHOW CTOWKOCTbIO;

* XMMUYECKOI CTOKOCTbIO K 6osiee yem TpéMCTam BellecTBaMm M pacTBopam;

* rnagkoli n Hem3mMeHsiemMoli CO BpeMeHeM B NpoLecce 3KcnayaTaunn BHYTPEHHel NMOBEPXHOCTbIO
CTEHKN TpyOblI;

* MPOCTOTOW MOHTAXHbIX Y PEMOHTHbIX paboT.

MonunponuneHoBble TPY6ONPOBOALI NOMY/APHLI KaK Yy NPotheccuoHanbHbIX MOHTaXHUKOB U CTPOU-
Tenei, Tak Uy Tex, KTo 3aHAT 06yCTPOICTBOM CBOEro Aoma UvM KBapTupsbl.

O6nacTb UX NPUMEHEHMUS OXBaTbIBAET XO/I0HOE U ropsiuee BoAoCHaGXeHne, oTonneHme nT.4. LieHa
NoSMNPONUAEHOBLIX TPY6 1 hnTUHIoB «3HKOP» npuBnekartenbHa Ans nokynarteneii Bcex KaTero-
puii. Kpome TOro, Hala KoOMnaHusi npeanaraeTt MOJHbIA HAbop MHCTPYMEHTa ANS MOHTaxa nonau-
NPONUIEHOBLIX TPYG (HOXHULbI, annapaTbl A5 CBapKW U T.4.), YTO NO3BO/SET BbIMNOMHUTL paboThl
6GbICTPO W C rapaHTUen kavecTBa.

MOHTaX NOMUNPONUIIEHOBLIX TPYGONPOBOAOB OCYLIECTBASETCA C NMOMOLLbIO CBApPKU feTanell B
pacTpy6. lNpouecc pacTpyGHOI CBapku BK/OYAET OAHOBPEMEHHbI HArpeB COeAVHSeMbIX AeTasell,
TEXHO/IOTMYECKYIO BbIAEPXKY, CHATME AeTasieil ¢ HacafoK, NX COMpshKeHWe U mnocrepywllee ecrte-
CTBEHHOE OX/1aX/eHne CBapeHHbIX AeTaneil. [1a Kaxaoro HapyXXHoro guamMeTpa nofo6paHbl CoOT-
BETCTBYIOLLME Mapbl HACAZOK.

MopsafoK cBapKK:

+ Ha cBapouHblii annapaT ycTaHaB/MBAOTCA HacafKu COOTBETCTBYHWOLLEro AvamMeTpa, npyu 3TOM
pa6oure NOBEPXHOCTU HACaZO0K A0/KHbI 6biTh 06E3XMPEHbI aLEeTOHOM WM BOAHbLIM PAacTBOPOM
cnupTa. B cnyvyasx HanunaHus Ha HacafAKu OcTaTKOB MOSIMMEpPOoB OT Mpefbiaylieil cBapku, Heob-
XOAVMO NPOBECTV OYUCTKY pabouux noBepxXHOCTEVA.

« CBapouYHblili annapaT NoAKMKYaeTCs K CETU U 0XUAAETCS ero roTOBHOCTL K pa6oTe.

« Tpy6a o6pe3aeTcs noj NpsiMbIM Yr/1I0M K ocy Tpy6bl NpU NOMOLLM CNelnanbHOro pesaka.

» KoHel Tpy6bl 1 pacTpy6 huMTUHra nepeq cBapkoil Npu Heo6XOAMMOCTM OuYMLLAIOTCS OT Baru,
MbIY U TPSI3N M 06E3XKUPUBAIOTCS.

+ Ha Tpy6y HaHOCKUTCSi METKa Ha paccTOsiHUU, PABHOM Ty6uHe pacTpyba.

+ KoHUbI AeTaneii oceBbIM NepeMelleHNeM, He Bpallasi, N1aBHO BBOASATCS B HacaKu.

+ BblgepxunBaeTca pernameHTUpOBaHHOE BPeMs Nporpesa.

JeTtanu cHMMalTCcs ¢ Hacajok, v B TeuyeHWn 1 - 2 ceKyHJ conpsaralnTcs Apyr ¢ agpyrom. MNpu aToi

onepauun He AONYCKAlOTCS BpallaTefibHble ABWKEHUS AeTasieil OTHOCMTELHO APYT Apyra, BO3MOX-

Ha N1LWb He6o/bLIAs KOPPEKTUPOBKA OKOHYATE/IbHOTO PacnofioXeHUst aeTasneil B KOHEYHON cTaaum

CBapKu.

BHumaHue:

Mpy KOHTaKTe C OTKPbITbIM OrHEM MaTepuan Tpyb roput KonTAWMUM niameHeMm ¢ obpasoBaHUEM
pacnnasa U BblesieHNEM Yr1eKUCNOoro rasa, napos BOAbl, HENpeaesibHbIX Yr1eBo40poL0B N ra3o-
06pa3HbIX NPOAYKTOB.

CBapKy TpybocoeAuHUTENbHbIX AeTaneil cnegyet NpouM3BOANTb B NPOBETPMBAEMOM MOMELLEHUN.
Mpun paboTe co cBapOYHbLIM annaparom criegyeTt cobnwaate npasuna paboTbl C 3NEKTPOUHCTPYMEHTOM.



MOJINSITUNEHOBbBIE TPYBHI

ApTUKyn 45501 45502 45503
Mapka nonnatuneHa M3 100 M3 100 M3 100
HapyxXHblii gnameTp Tpy6bl, MM 25 32 40
TonwmHa CTeHKN Tpyobl, MM 2 2,4 3
MakcumanbHoe paboyee aasneHue, 6ap 12,5 125 12,5
AnuHa 6yxTbl, M 100 100 100
[Awnana3oH pabounx Temneparyp, °C 0...+40 0...+40 0...+40

MonunatuneHoBble TPyObI LWMPOKO UCMONb3YITCA B CUCTEMaxX BOAOCHabXeHuA 1 KaHanusauuu. OHK 3aBo-
eBasIn MonynsapHOCTb 6narogaps CBOeMy He6GO0/bLLOMY BECY, BbICOKOW MPOYHOCTU U XMMWUYECKON CTOMKO-
CTW, OTCYTCTBUIO KOPPO3un. OHU NPOCTbl B MOHTaXKE M MMEIOT BO/bLUOIA CPOK CAYX6bl. M0oAMaTUNEHOBbLIE
TPYObl He TPeBYIOT AOMNOHUTENLHOIO 0B6CNY>XUBAHUSA, UMEIOT HU3KYHO TEMMOMPOBOAHOCTL. JnHa ByXTbl
Tpy6 anametpamu 25, 32, 40 mm - 100 meTpos. [ns yno6cTBa Ha NOBEPXHOCTU TPY6bl HAHECEHbI METPO-
Bble pasMeTKu.

WAAHTW CAOOBbIE

TpexcnoiiHble WnaHrM «Begyra» vMeloT 24-HUTUEBOE BCTPEYHO-AMAroHaslbHoe apMUpoBaHWe, rapaHTu-
pyolLiee CTOMKOCTb K 3a/10MaM U CKpYUMBaHWUIO, OTCYTCTBME MEPETNGOB U Y3/10B, MOBbLILEHHYH TMBKOCTb,
M3HOCOCTOMKOCTb U YCTOWUMBOCTb K AaBfeHU0 Bofbl. CBEpPXY LUIAHTM MOKPbITbI CTOMKUM K UCTMPaHUIO
3almMTHLIM cnoeM. LnaHrv o6nagaT HeGOMbLLYM BECOM U MaKCUMa/IbHO Y06HbI B paGoTe. Be3sonacHbl
[Ns OKpy>Xallleli cpeapl ¥ 300POBbS YeNIOBEKA 3a CUET OTCYTCTBUSI B UX COCTaBE BPELHbIX TOKCUUHbIX
BELLECTB. YCTOWUMBbLI KY®-U3/Ty4EHUI0, He 06ECLBEUMBAIOTCS, VUMEKOT A/IUTE/IbHBIA CPOK 3KCMIyaTaLuu.

ApTukyn  HaumeHoBaHue

45911 Wnanr  1/2'x20m  BEOYTA Mpemuym

45912 Wnanr  1/2"x 50 m  BEOYTA Mpemuym

45913 Wnanr 3/4'x25m  BEOYTA MNMpemuym

45914 Wnanr  3/4" x50 m  BEOYTA Mpemuym

45915 LWnaHr 1"x 25 m BEOYIA Mpemuym

45922 Wnanr  1/2"x20m  BEOYTA 3nut

45923 Wnanr  1/2" x50 m  BEOYTA 3nut

45924 Wnanr  3/4"x25m  BEOYTA 3nut

45925 WnaHr 3/4"x50m BEOYTA 3nut

45930 LnaHr gna coefvHeHNss MOeYHbIX annaparos 7,5 M

LWnaHr NONMBOYHbIN Caf0BbIil apMUPOBaHHBINA
«Bepgyra» 9nut 1/2" n 3/4"

* V3rotaBnuBaeTcsa M3 Hanbonee KaueCTBEHHOIO CbipbS;

* VIMeeT MOBbIWEHHYI0 3/1aCTUYHOCTb M CTOWKOCTb K CKpy4YuBato U1
3a710Mam;

» lMpegHa3HayeH AN WMHTEHCMBHOTO WCMO/b30BaHWA B TeuyeHue
ONNTENbHOro BPEMEHM;

» OTBeYaeT cambIM XECTKMM NOTPe6UTENbCKUM TpeGOBaHMAM;

* BblgepxuBaeT gasneHue Bogpl cBbiwe 10 6ap;

e LiBeT wnaHra opaHxeBblii. BHELWHNA cnoil nonynpo3payHblii,
BHYTPEHHWIA croli 6enoro UBeTa;

* Bbinyckaetcsa B 6yxtax no 20 m 1 50 m (1/2"), 25 m 1 50 m (3/4")

LWnaHr NONMBOYHbIN Caf0BbIil apMUPOBaHHbINA
«Bepyra» Mpemunym 1/2", 3/4" n 1"

* M3roTaBnmBaeTcs M3 Cbipbsi CTAHAAPTHOIO KayecTBa, HO NMpu 3TOM
coxpaHsieT MMOKOCTb M M3HOCOCTOMKOCTb AaXKe MpPU MHTEHCUBHOM
NCNO/Ib30BaHNN;

» OTBeYaeT BbICOKMM NOTPEObUTENBCKUM TpeboBaHUAM;

» BblgepxxuBaeT gasneHue sogpl 10 6ap;

* LigeT wnaHra xxenTblil. BHYTPEHHWIT CNOIA YEpHOro LBET];

» BbinyckaeTtcsa B 6yxtax no 20 m n 50 m (1/2"), 25 m n50 m (3/4") n
25 m (M)

Mopa 3akas LWnaHrm MoryT 6bITb U3roToB/IEHbI B ByxTax 10 M u 15 m.

7



AMNMAPAT ANnd CBAPKN
TPYB 3 MOJINTTPOTNMWNITEHA

ApTUKYN 56950

Mogenb 3HKop ACI1-800/20-63
MaxkcumanbHan notpebnsemas mMouwHocTb, BT 800

AnnapaTt ans cesapku Tpy6 SHKOP ACIM-800/20-63 noctaBnsieTcs B METa/IIMHYECKOM Kelice ¢ Habopom
HacafoK NS CBapkyu WU KOMIM/IEKTYeTCA M/0CKO MOACTaBKOW. B KOHCTpyKUMM annaparta npegycMOTpeH
TepmocTaT 471 Pery/siMpoBKU Temnepartypbl Harpesa.

ApTUKyn 56951

Mogenb 3HKop ACM-1500/20-63
MakcumasibHas notpebnsemas mMowHocTb, Bt 1500

HoMuHanbHoe HanpshkeHue nutaHus, B/ 220/50

KonvnyecTtso pexnmoB Harpesa 2

dopma HarpesaTens MeyeBUAHbIN
MacumanbHas paboyas TemnepaTypa, rpag,. 300

PerynsaTtop TemnepaTtypsl TepmocTar

Tun CMeHHbIX Hacagok napHble

Pa3mep CMeHHbIX HacazoK, MM 20, 25, 32, 40, 50, 63
Macca annapara 6e3 HacafoK, Kr 1,3

Macca komnnekra, Kr 5,2

Pa3mep ynakosku, Mm 450x100x285
Annapar ynakosaH MeTa/IIMYECKUI ALK

Annapat ans ceapku Tpy6 DHKOP ACI-1500 ocHalleH NOACTaBKOW, KOTopasi MO3BOMSET yCTaHaBU-
BaTb annapart Ha M/0CKYI0 MOBEPXHOCTb, a Takke KPenuTb ero K BepcTaky mpu NMoMOLy BCTPOEHHON B
Hee CTPY6UWHbI. IMeeT 2 CTyneHn MOLLHOCTM HarpeBa TaHa. lNocTaBnsieTcs B Kelice ¢ HABOPOM Hacajok.

ApTvkyn HavmeHoBaHvie

56955 Hacagaka ons ceapku Tpy6 nonunponuieHoselx 020 mm
56956 Hacagaka ons ceapku Tpy6 nonunponuieHosbix 0 25 mm
56957 Hacagaka ons ceapku Tpy6 nonunponuieHosbelx 032 mm
56958 Hacagaka ons ceapku Tpy6 nonunponuieHoselx 040 mm
56959 Hacagaka ons ceapku Tpy6 nonunponuieHosblx 0 50 mm
56960 Hacagaka ons ceapku Tpy6 nonunponuieHosbix 0 63 MM



HOXHWNUbI ONA PE3KN

METANNNOMNNACTUKOBbIX U
MOJIMMNPOMNMMNNEHOBbBLIX TPYB

ApTrKyn
9630

ApTUKyn
9632

ApTuKyn
9634

ApTuKyn
9631

ApTukyn
9633

MakcumanbHblii 0 Tpy6bl

42 mm (1 5/8")

MakcumanbHblii 0 Tpy6bl

39 mm (1 17/32")

MakcumanbHblii 0 Tpy6bl

63 Mm (2 1/2")

MakcumanbHblii 0 Tpy6bl

35 mm (1 7/8")

MakcumanbHblii 0 Tpy6bl

42 mm (1 5/8")

ApTVKyNn ne3suii

9640

ApPTUKYN ne3suii

9642

ApTVKYN ne3suii

9644

ApTVKYN ne3suii

9641

ApTVKyNn ne3suii

9643

HoxXHuUbl cepun «CaHTEXHUK» NpefHasHaueHbl A1 Pesku
MeTa/I/IoNIaCTUKOBBIX 1 MO/IUMPONUIEHOBLIX TPY6.



Mo Bonpocam Npojax u NoAAep>Kkn obpallantecs:

ActaHa +7(77172)727-132, Bonrorpag, (844)278-03-48, BopoHex (473)204-51-73,
EkatepuHbypr (343)384-55-89, Ka3saHb (843)206-01-48, KpacHogap (861)203-40-90,
KpacHosipck (391)204-63-61, MockBa (495)268-04-70, HwkHniA Hoeropog, (831)429-08-12,
Hosocunbupck (383)227-86-73, PocTtoB-Ha-[JoHy (863)308-18-15, Camapa (846)206-03-16,
CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40, CapaToB (845)249-38-78, Ydha (347)229-48-12
EavHbiii agpec: ekr@nt-rt.ru
www.enkor.nt-rt.ru
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